（規則第４条関係）

田辺市まちなか移住推進空き家活用事業（空き家改修支援）補助金交付申請書兼承諾書

　　年　　月　　日

　　田辺市長　宛て

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年度において、田辺市まちなか移住推進空き家活用事業（空き家改修支援）を実施したいので、補助金 　　　　　　円を交付されたく、関係書類を添えて申請します。

関係書類
　１　事業計画書及び収支予算書
　２　移住予定者の住民票の写し
　３　改修部位を明記した平面図
　４　現況等がわかる写真
　５　見積書の写し
　６　売買又は賃貸借契約書の写し
　７　同意書（借り受けた空き家を改修する場合に限り、提出すること。）
　８　登記事項証明書の写し（売買契約の場合のみ）
　９　既存住宅状況調査報告書の写し（表紙及び結果の概要のみで可）
　10　対象空き家の築年数がわかるもの（賃貸借契約の場合のみ）
　　　（重要事項証明書、建築確認書類、登記事項証明書の写し等）
承諾書

　私が申請する田辺市まちなか移住推進空き家活用事業（空き家改修支援）補助金の交付申請にあたり、私に係る市税の納付情報について、市職員が閲覧することを承諾します。

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞